PONNET ROGER ELECTRO BVBA -VDS
Bauknecht inbouw koffiemach BKKMT11F45
Artikelcode : B072BKKMT11F45
Bauknecht KMT11 F45. Type product: Espressomachine, Koffiezet
apparaat type: Volledig automatisch, Capaciteit watertank: 2,5 l, Koffie
invoertype: Koffiebonen, Gemalen koffie, Ingebouwde molen. Type
beeldscherm: TFT. Vermogen: 1350 W. Kleur van het product: Zwart
€ 2 499,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Producttype: Espressomachine
Capaciteit watertank: 2.5 l
Koffiezet apparaat type: Volledig automatisch
Koffie invoertype: Koffiebonen, Gemalen koffie
Espresso maken: Ja
Twee kopjes tegelijk: Ja
Cappuccino maken: Ja
Maximum werkdruk: 15 bar
Ingebouwde molen: Ja
Regelbare malinginstellingen: Ja
Aantal malersinstellingen: 13
Verstelbare koffie sterkte: Ja
Aantal koffiesterkte-instellingen: 6
Ingebouwde melkopschuimer: Ja
Melkreservoir: Ja
Stoom functie: Ja
Warmwatersysteem: Ja
                                1 / 3
PONNET ROGER ELECTRO BVBA -VDS
Instelbare temperatuur: Ja
Stoomkraan: Ja
Automatisch antikalksysteem: Ja
Kastontwerp: Ingebouwd
Producttype: Espressomachine
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Touch
Stoomkraan: Ja
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: TFT
Meerdere dranken: Ja
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Ja
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Ja
Beeldschermdiagonaal: 4.5 "
Beeldscherm type: TFT
Afneembare watertank: Ja
Uitneembare morsplaat: Ja
Vermogen: 1350 W
Automatisch uitschakelen: Ja
Breedte: 560 mm
Diepte: 470 mm
Hoogte: 450 mm
Installatie compartiment breedte: 452 mm
Installatie compartiment diepte: 568 mm
Installatie compartiment hoogte: 545 mm
                                2 / 3
PONNET ROGER ELECTRO BVBA -VDS
Lengte snoer: 1 m
Autospoelen en geleide ontkalking: Ja
Beeldschermdiagonaal: 4.5 "
Stoom functie: Ja
Lengte snoer: 1 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3